

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Triunfo
Prefeitura Municipal de Triunfo
Registro de Preços Eletrônico - 105/2025

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - BRITA Nº 1 COTA PRINCIPAL - Quantidade: 11250 - Valor Referência: 997.875,0000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	Brita nº 01 com frete	N/C	N/C	Brita nº 01 com frete	SEM	11.250,0000	997,875,0000	765.000,0000	N/C
N/C	Vencedor	MADEREIRA E FERRAGEM SOUZA E MACIEL LTDA	07.348.333/0001-55	N/C	N/C	N/C	N/C	765.000,0000	Adjudicado em: 18/11/2025 - 14:19:49 - Por: MARCELO ESSVEIN

Lote: 0003 - AREIA FINA COTA PRINCIPAL - Quantidade: 300 - Valor Referência: 37.500,0000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0003	Areia fina	N/C	N/C	AREIA FINA EM M³ COM FRETE	SEM	300,0000	125,0000	37.500,0000	N/C
N/C	Vencedor	MADEREIRA E FERRAGEM SOUZA E MACIEL LTDA	07.348.333/0001-55	N/C	N/C	N/C	N/C	37.500,0000	Adjudicado em: 18/11/2025 - 14:19:57 - Por: MARCELO ESSVEIN

Lote: 0004 - PEDRISCO COM FRETE COTA PRINCIPAL - Quantidade: 7500 - Valor Referência: 645.000,0000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0004	Pedrisco com frete.	N/C	N/C	Pedrisco com frete	SEM	7.500,0000	70,0000	525.000,0000	N/C
N/C	Vencedor	MADEREIRA E FERRAGEM SOUZA E MACIEL LTDA	07.348.333/0001-55	N/C	N/C	N/C	N/C	525.000,0000	Adjudicado em: 18/11/2025 - 14:20:04 - Por: MARCELO ESSVEIN

Lote: 0005 - CIMENTO, SACO COM 50KG COTA RESERVADA - Quantidade: 1000 - Valor Referência: 48.400,0000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0005	Cimento, saco com 50 kg	N/C	N/C	CIMENTO SACO 50KG	SEM	1.000,0000	48,0000	48.000,0000	N/C
N/C	Vencedor	MADEREIRA E FERRAGEM SOUZA E MACIEL LTDA	07.348.333/0001-55	N/C	N/C	N/C	N/C	48.000,0000	Adjudicado em: 18/11/2025 - 14:20:11 - Por: MARCELO ESSVEIN

Lote: 0006 - BRITA Nº 1 COM FRETE COTA RESERVADA - Quantidade: 3750 - Valor Referência: 332.625,0000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	Brita nº 01 com frete	N/C	N/C	Brita nº 01 com frete	SEM	3.750,0000	88,0000	255.000,0000	N/C
N/C	Vencedor	MADEREIRA E FERRAGEM SOUZA E MACIEL LTDA	07.348.333/0001-55	N/C	N/C	N/C	N/C	255.000,0000	Adjudicado em: 18/11/2025 - 14:20:18 - Por: MARCELO ESSVEIN

Lote: 0007 - PEDRISCO COM FRETE COTA RESERVADA - Quantidade: 2500 - Valor Referência: 215.000,0000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0004	Pedrisco com frete.	N/C	N/C	britagem montenegro	Britagem Montenegro	2.500,0000	83,0000	207.500,0000	N/C



N/C	Vencedor	HENRIQUE CAROLLO	28.116.460/0001-07	N/C	N/C	N/C	N/C	207.500,0000	Adjudicado em: 18/11/2025 - 14:20:25 - Por: MARCELO ESSVEIN
-----	----------	---------------------	--------------------	-----	-----	-----	-----	--------------	---

MARCELO ESSVEIN
Autoridade Competente



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Triunfo
Prefeitura Municipal de Triunfo
Registro de Preços Eletrônico - 105/2025

Resultado da Homologação

Lote 0001 - BRITA N° 1 COTA PRINCIPAL - Valor Referência: R\$: 997.875,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
MADEREIRA E FERRAGEM SOUZA E MACIEL LTDA	R\$ 765.000,0000	Homologado em 18/11/2025 14:20:40 Por: MARCELO ESSVEIN

Lote 0003 - AREIA FINA COTA PRINCIPAL - Valor Referência: R\$: 37.500,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
MADEREIRA E FERRAGEM SOUZA E MACIEL LTDA	R\$ 37.500,0000	Homologado em 18/11/2025 14:20:48 Por: MARCELO ESSVEIN

Lote 0004 - PEDRISCO COM FRETE COTA PRINCIPAL - Valor Referência: R\$: 645.000,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
MADEREIRA E FERRAGEM SOUZA E MACIEL LTDA	R\$ 525.000,0000	Homologado em 18/11/2025 14:21:00 Por: MARCELO ESSVEIN

Lote 0005 - CIMENTO, SACO COM 50KG COTA RESERVADA - Valor Referência: R\$: 48.400,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
MADEREIRA E FERRAGEM SOUZA E MACIEL LTDA	R\$ 48.000,0000	Homologado em 18/11/2025 14:21:12 Por: MARCELO ESSVEIN

Lote 0006 - BRITA N° 1 COM FRETE COTA RESERVADA - Valor Referência: R\$: 332.625,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
MADEREIRA E FERRAGEM SOUZA E MACIEL LTDA	R\$ 255.000,0000	Homologado em 18/11/2025 14:21:22 Por: MARCELO ESSVEIN

Lote 0007 - PEDRISCO COM FRETE COTA RESERVADA - Valor Referência: R\$: 215.000,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
HENRIQUE CAROLLO	R\$ 207.500,0000	Homologado em 18/11/2025 14:21:43 Por: MARCELO ESSVEIN

MARCELO ESSVEIN
Autoridade Competente

Assinado por 1 pessoa: MARCELO ESSVEIN
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://triufo.1doc.com.br/verificacao/E7DD-332E-7DD6-CB09> e informe o código E7DD-332E-7DD6-CB09





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: E7DD-332E-7DD6-CB09

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



MARCELO ESSVEIN (CPF 722.XXX.XXX-15) em 18/11/2025 15:35:57 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://triunfo.1doc.com.br/verificacao/E7DD-332E-7DD6-CB09>